














UKEPLAN FOR EIKENØTTEN UKE 46

VAKT:	MANDAG 12.11	TIRSDAG 13.11	ONSDAG 14.11	TORSDAG 15.11	FREDAG 16.11
7.30 - 15.00	Kjersti	Katarina/ Milca 12-16	Kjersti	Monika	Irina
8.30/9.00 - 16.00	Monika	Kjersti	Monika	Kjersti	Monika
9.15/9.45 - 16.45	Katarina	Monika	Katarina	Irina	Kjersti
				Osman 9-15	
7.30-9.45	Frokost/Frilek	Frokost/Frilek	Frokost/Frilek	Frokost/Frilek	Frokost/Frilek
9.45-10	Morgensamling	Musikksamling	Lena fyller 5 år! HIPP HIPP HURRA	Morgensamling	Ha-med-dag!
10 - 12	Prosjektarbeid: vi leker i grupper, lager dukker, skaper historier og spiller dukketeater		 Vi går på tur. Ta med mat, drikke og sitteunderlag	Felles musikksamling	Prosjektarbeid: vi leker i grupper, lager dukker, skaper historier og spiller dukketeater
Tema «Dukketeater»		VARMMAT		 VARMMAT	
Ordensbarn: Emily og Gabriel	Smørelunsj Irmelin leverer pålegg			Førskolegruppe	Førskolegruppe
	Fruktsamling	Fruktsamling	Fruktsamling		
14.30					



Hei!

Her kommer ukeplanen for uke 46. Vi ser at barna ble veldig inspirert av forestillingen «Den magiske kiste» på Annes Dukketeater som vi så på onsdag! Den forestillingen introduserte oss for alle mulige dukketyper som finnes. Vi fikk se ulike dukker: alt fra små fingerdukker til store marionetter. Det var en fantastisk opplevelse for barna! Det er sentralt for oss å følge barnas uttrykk og interesser, dermed velger vi å fokusere oss på tema «Dukketeater». Vi fikk en dukkescene som blir malt til tirsdagen. I dag begynte vi å snakke om noen tanker og assosiasjoner barna har rundt dette temaet. Vi kommer til å lage dukker, leke i små grupper, spille eventyr barna har kjennskap til og skape våre egne historier. Allerede i morgen får barna besøk av dukker Martin, Prinsessen og Ugla som skal ta opp et tema som er svært aktuelt for vår barnegruppe i det siste.

Dukker kan lages av forskjellige ting. Ta med en ensom sokk eller/og en ensom hanske om dere har den hjemme. Dette tar vi imot med takk ☺



Lena fyller 5 år på onsdag! HIPP HIPP HURRA!

På onsdag går vi på tur til biblioteket. 12.november blir den nye barneavdelingen åpnet, og vi kan ikke gå glipp av denne nyheten!

Tirsdag og torsdag blir det våre tradisjonelle musikkksamlinger hvor vi øver til julekonsert.

Irmelin leverer pålegg denne uken.

Irina skal ha praksis i en annen barnehage i uker 47,48 og 49. Synne og Katarina tar hennes vakter.

Vi fikk en elev fra Bleiker videregående skole. Har heter Osman, går helse- og sosialarbeid og kommer til å ha praksis på vår avdeling hver torsdag fram til sommeren.

Ha en fin helg!

Mvh Irina